
Vilkyškių 

R-6 TAURAGĖ - VILKYŠKIAI - PAG ĖGIAI Darbo dienomis T-39 TAURAGĖ-KUISIAI
T-45 ŽALGIRI Ų MIKRORAJONAS-DUNOK Ų KAPINĖS Darbo dienomis Darbo dienomis mokinių mokymosi metu

Trečiadieniais, penktadieniais mokinių atostogų metu

Stotelės pavadinimas Stotelės pavadinimas

TAURAGĖS AS 6.55
-

12.00
-

16.00 TAURAGĖ 6.30 15.00

ŽALGIRI Ų MIKRORAJONO st. - 10.00 12.05 14.00 - 18.20 „JOVARŲ“ MOKYKLOS st. - 15.05
GEDIMINO st. - 10.02 12.07 14.02 - 18.22 SENŲJŲ KAPINIŲ st. 6.33 15.09
AUTOBUSŲ STOTIES st. - 10.05 12.10 14.05 - 18.25 DACIJONAI 6.37 15.14
MENO MOKYKLOS st. - 10.06 12.11 14.06 - 18.26 KANGAILAI 6.39 15.17
KALVANO PARKO st. - 10.08 12.13 14.08 - 18.28 RŪGALIAI 6.40 15.18
PILĖNŲ st. - 10.10 12.15 14.10 - 18.30 ŠILINĖ 6.42 15.20
SENŲJŲ KAPINIŲ st. - 10.12 12.17 14.12 - 18.32 MOLYNAI 6.44 15.22
DACIJONAI 7.01 10.15 12.20 14.15 16.06 18.35 PAŠEŠUVIS 6.46 15.27
KANGAILAI 7.03 10.17 12.22 14.17 16.08 18.37 ŽADGAILAI 6.48 15.28
RŪGALIAI 7.04 10.18 12.23 14.18 16.09 18.38 FERMOS - 15.32
ŠILINĖS GIRININKIJA 7.06 10.20 12.25 14.20 16.11 18.40 PAJŪRIS - 15.34
DUNOKŲ KAPINĖS 7.07 10.21 12.26 14.21 16.12 18.41 FERMOS - 15.36
AUŠGIRIAI 7.14 - 12.33 - 16.19 - ŽADGAILAI 6.48 15.39
PAGENAIČIAI 7.16 - 12.35 - 16.21 - DAUGLAUKIS 6.50 15.41
ŽUKAI 7.20 - 12.38 - 16.25 - MECH. DIRBTUVĖS 6.51 15.42
NAUSĖDAI 7.23 - 12.41 - 16.28 - MAŽ. DAUGLAUKIS 6.53 15.44
MOCIŠKIAI 7.27 - 12.45 - 16.32 - PETKAIČIAI 6.55 15.46
VILKYŠKIAI 7.31 - 12.50 - 16.36 - KUISIAI 6.58 15.48
PALUMPIAI 7.36 - 12.55 - 16.41 -
LUMPĖNAI 7.39 - 13.00 - 16.44 -
TRAKININKAI 7.42 - - - 16.47 -
MIKYTAI 7.45 - - - 16.50 -
PAGĖGIAI 7.50 - - - 16.55 -
RUKAI 8.00 - - - 17.05 - T-39 KUISIAI-TAURAGĖ
STONIŠKIAI 7.04 - - - 17.09 - Darbo dienomis mokinių mokymosi metu
ŠILGALIAI 8.10 - - - 17.15 - Trečiadieniais, penktadieniais mokinių atostogų metu

R-6 PAGĖGIAI - VILKYŠKIAI - TAURAG Ė Darbo dienomis Stotelės pavadinimas
T-45 DUNOKŲ KAPINĖS - ŽALGIRI Ų MIKRORAJONAS Darbo dienomis KUISIAI 7.00 15.50

PETKAIČIAI 7.02 15.52
MAŽ. DAUGLAUKIS 7.04 15.54

Stotelės pavadinimas MECH. DIRBTUVĖS 7.06 15.55
ŠILGALIAI 8.15 - - - 17.15 - DAUGLAUKIS 7.10 15.56
STONIŠKIAI 8.21 - - - 17.21 - ŽADGAILAI 7.12 15.57
RUKAI 8.25 - - - 17.25 - FERMOS 7.15 -
PAGĖGIAI 8.35 - - - 17.35 - PAJŪRIS 7.17 -
MIKYTAI 8.40 - - - 17.40 - FERMOS 7.19 -
TRAKININKAI 8.43 - - - 17.43 - ŽADGAILAI 7.22 15.57
LUMPĖNAI 8.46 - 13.05 - 17.46 - PAŠEŠUVIS 7.23 15.58
PALUMPIAI 8.49 - 13.10 - 17.49 - MOLYNAI 7.25 16.01
VILKYŠKIAI 8.54 - 13.15 - 17.54 - ŠILINĖ 7.27 16.04
MOCIŠKIAI 8.58 - 13.19 - 17.58 - RŪGALIAI 7.29 16.05
NAUSĖDAI 9.02 - 13.23 - 18.02 - KANGAILAI 7.31 16.06
ŽUKAI 9.05 - 13.26 - 18.05 - DACIJONAI 7.34 16.07
PAGENAIČIAI 9.08 - 13.29 - 18.08 - SENŲJŲ KAPINIŲ st. 7.37 16.14
AUŠGIRIAI 9.10 - 13.31 - 18.10 - „JOVARŲ“ MOKYKLOS st. 7.41 -
DUNOKŲ KAPINĖS 9.17 10.40 13.38 14.40 18.17 18.41 TAURAGĖ 7.45 16.18
ŠILINĖS GIRININKIJA 9.18 10.41 13.39 14.41 18.18 18.42
RŪGALIAI 9.20 10.43 13.41 14.43 18.20 18.44
KANGAILAI 9.21 10.44 13.42 14.44 18.21 18.45
DACIJONAI 9.23 10.46 13.44 14.46 18.23 18.46
SENŲJŲ KAPINIŲ st. - 10.49 13.47 14.49 - 18.49
TUMO-VAIŽGANTO st. - 10.51 13.49 14.51 - 18.51
KALVANO PARKO st. - 10.53 13.51 14.53 - 18.53
MENO MOKYKLOS st. - 10.55 13.53 14.55 - 18.55
AUTOBUSŲ STOTIES st. - 10.56 13.54 14.56 - 18.56
GEDIMINO st. - 10.58 13.57 14.58 - 18.58
ŽALGIRIŲ MIKRORAJONO st. - 11.00 13.59 15.00 - 19.00
TAURAGĖS AS 9.30 14.05 18.30

Išvykimo laikas

Išvykimo laikas

Išvykimo laikas

Išvykimo laikas

Page 1


